



Dohoda o narovnání ke smlouvě o dílo č. 0203/2024/OMM ze dne 12. 6. 2024

1. Smluvní strany

1.1 Objednatel:

Město Kopřivnice

Adresa: Štefánikova 1163, 742 21 Kopřivnice

Zastoupeno: Bc. Adamem Hanusem, starostou města

IČ: 00298077

DIČ: CZ00298077

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace díla:

Ing. Magda Šebestová, Lenka Šimíčková

(dále jen „objednatel“)

1.2 Zhotovitel:

JAPSTAV MORAVA s. r.o.

Adresa: Lubina 449, 742 21 Kopřivnice

Zastoupeno: Marek Polášek – jednatel společnosti

IČ: 25824783

DIČ: CZ25824783

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

Marek Polášek - jednatel společnosti

(dále jen jako „zhotovitel“)

2. Předmět narovnání

- 2.1 Smluvní strany uzavřely dne 12. 6. 2024 Smlouvu o dílo č. 0203/2024/OMM (dále jen „Smlouva o dílo“), jejímž předmětem je provedení stavebních prací a souvisejících dodávek s názvem „**Oprava chodníků na ulicích Dolní a Příčná v Kopřivnici**“.
- 2.2 V rámci realizace díla došlo k faktickým změnám rozsahu díla (vícepracím a méněpracím), a to v důsledku skutečných poměrů na staveništi, které nebylo možno předpokládat při zpracování výkazu výměr položkového rozpočtu stavby.
- 2.3 Smluvní strany konstatují, že měly vůli předmět díla upravit o provedení prací, které sjednaný rozsah díla původně neobsahoval (vícepráce) a o omezení či neprovedení některých prací vyplývajících z položkového rozpočtu Smlouvy o dílo (méněpráce), a to tak, jak je specifikováno v přílohách této dohody (položkové rozpočty).

- 2.4 Provedením některých prací nad rámec Smlouvy o dílo (vícepráce) vzniklo bezdůvodné obohacení na straně objednatele, které je objednatel povinen zhotoviteli nahradit, přičemž je sporná výše této náhrady. Cena víceprací činí na ulici Dolní 81 673,07 Kč bez DPH a na ulici Příčné 16 197,87 Kč bez DPH. Dohromady tedy 97 870,94 Kč bez DPH.
- 2.5 Neprovedením některých prací (méněpráce) vzniklo bezdůvodné obohacení na straně zhotovitele, které je zhotovitel povinen objednateli nahradit, přičemž je sporná výše této náhrady. Cena méněprací činí na ulici Dolní - 7 355,85 Kč bez DPH a na ulici Příčné – 43 324,59 Kč bez DPH. Dohromady tedy – 50 680,44 Kč bez DPH.
- 2.6 Dílo bylo fakticky v rozsahu modifikovaném vícepracemi a méněpracemi zhotovitelem dokončeno a objednatelem protokolárně převzato dne 17. 7. 2024.
- 2.7 **S ohledem na skutečnost, že dosud nebyly změny v rozsahu díla uskutečněné během realizace díla mezi objednatelem a zhotovitelem finančně vypořádány, uzavírají smluvní strany v souladu s ustanovením § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění tuto dohodu o narovnání.**

3. Narovnání

- 3.1 Smluvní strany se dohodly, že narovnávají vzájemná práva a povinnosti vyplývající ze skutečností uvedených v odst. 2.2 až 2.6 této dohody takto:
- a) **Objednatel uhradí zhotoviteli částku ve výši 47.190,50 Kč bez DPH.** Úhrada bude realizována na základě faktury (daňového dokladu) vystavené po nabytí účinnosti této dohody a vytvořené ve formátu ISDOC. Platba bude provedena na účet zhotovitele uvedený na faktuře. Datum splatnosti faktury bude 14 dnů.
 - b) Na vícepráce specifikované v příloze této dohody se aplikují ujednání Smlouvy o dílo týkající se záručních podmínek včetně navazujících sankčních ujednání.
- 3.2 Účastníci souhlasně prohlašují, že tato dohoda o narovnání se dotýká pouze práv a povinností vyplývajících z provedených prací, které nebyly předmětem díla dle Smlouvy o dílo, a z neprovedených prací, které byly předmětem díla dle Smlouvy o dílo či v souvislosti s ní, a to včetně jakýchkoliv nároků z titulu bezdůvodného obohacení či náhrady škody či jiné újmy, a že nabytím účinnosti této dohody o narovnání považují veškerá tato práva a povinnosti, jak jsou v této dohodě uvedena, za zcela vypořádaná.
- 3.3 Pro vyloučení všech pochybností smluvní strany výslovně sjednávají, že tato dohoda o narovnání se nijak nedotýká ostatních práv a povinností, které dále dle Smlouvy o dílo trvají (zejm. záruční práva objednatele) a práva a povinnosti, které vyplývají z jiných závazkových vztahů mezi stranami.

4. Závěrečná ujednání

- 4.1 Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Dohodu zašle správci registru k uveřejnění objednatel.
- 4.2 Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami této dohody na základě vzájemné dohody řídily již ode dne dojednání/podpisu této dohody a veškerá vzájemná plnění poskytnutá ode dne dojednání/podpisu této dohody do dne nabytí účinnosti této dohody považují za plnění poskytnutá podle této dohody.
- 4.3 Uzavření této dohody schválila Rada města Kopřivnice na své 38. schůzi dne 13. 8. 2024 usnesením č. 1396.

- 4.4 Změnit nebo doplnit tuto dohodu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této dohody a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.
- 4.5 Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí z dohody třetí osobě.
- 4.6 Pokud některé z ustanovení této dohody je, nebo se stane neplatným, či zdánlivým, neplatnost, neúčinnost či zdánlivost tohoto ustanovení nebude mít za následek neplatnost dohody jako celku ani jiných ustanovení této dohody, pokud je takovéto neplatné, neúčinné či zdánlivé ustanovení oddělitelné od zbytku této dohody. Smluvní strany se zavazují takovéto neplatné, neúčinné či zdánlivé ustanovení nahradit novým platným a účinným ustanovením, které svým obsahem bude co nejvěrněji odpovídat podstatě a smyslu původního ustanovení.
- 4.7 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, a že byla uzavřena po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně a její autentičnost stvrzují svými podpisy.
- 4.8 Tato dohoda je vyhotovena v elektronickém originálu podepsaném elektronickými podpisy oprávněných zástupců smluvních stran.
- 4.9 Nedílnou součástí této dohody je položkový rozpočet méněprací a víceprací.

V Kopřivnici dle el. podpisu:

V Kopřivnici dle el. podpisu:

Bc. Adam Hanus
starosta

Marek Polášek
jednatel společnosti

ROZPOČET

Stavba: Oprava chodníků na ulicích Dolní a Příčná v Kopřivnici - VCP

Objekt: Oprava chodníku na ulici Dolní v Kopřivnici

Část: Oprava chodníku

Objednatel: Město Kopřivnice ul. Štefánikova 1163 742 21

Zhotovitel: JAPSTAV MORAVA s.r.o. Lubina 449 Kopřivnice 742 21

Místo: Kipřivnice

Zpracoval: Matula Dalibor

Datum: 20. 6. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

10 Chránička VO (76x0,6x0,4) 39 456,52 0,000

1	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	19,000	895,00	17 005,00	0,000
2	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	9,600	147,60	1 416,96	0,000
3	162651112	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	9,600	170,10	1 632,96	0,000
4	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	16,000	282,60	4 521,60	0,000
5	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	10,000	192,00	1 920,00	0,000
6	3	Štěrkodrt fr. 0/8	t	16,000	340,00	5 440,00	0,000
7	741021258	Folie výstražná včetně montáže	m	80,000	18,00	1 440,00	0,000
8	745120256	Chránička KOPOFLEX DN 100 včetně montáže	m	80,000	76,00	6 080,00	0,000

20 Obnova živičného povrchu před vjezdem k RD (3 x 2,4) 23 345,77 3,802

9	113107181	Odstranění podkladu živičného tl do 50 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	7,200	31,32	225,50	0,000
10	113107171	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	7,200	123,54	889,49	0,000
11	113107162	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	7,200	50,46	363,31	0,000
12	181913112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 se zhutněním ručně	m2	7,200	20,01	144,07	0,000
13	564861011	Podklad ze štěrku ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	7,200	257,52	1 854,14	0,000
14	566901161.1	Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 50 mm	m2	7,200	1 061,40	7 642,08	1,899
15	573231106	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	7,200	76,56	551,23	0,000
16	566901161.1	Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 50 mm	m2	7,200	1 061,40	7 642,08	1,899
17	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	5,400	100,92	544,97	0,000
18	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm	m	5,400	257,40	1 389,96	0,000
19	919732211	Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	5,400	77,43	418,12	0,003
20	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	2,088	60,03	125,34	0,000
21	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	29,232	6,09	178,02	0,000
22	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	2,340	53,94	126,22	0,000
23	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	32,760	5,22	171,01	0,000
24	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	2,322	165,30	383,83	0,000
25	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	2,106	304,50	641,28	0,000
26	997221875R	Poplatek za litého asfaltu ve spalovně	t	0,288	191,40	55,12	0,000

30 Bourání stávajícího chodníku v šíři 50 cm (76 x 0,5) 17 433,54 0,000

27	113107181	Odstranění podkladu živičného tl do 50 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	38,000	31,32	1 190,16	0,000
----	-----------	--	----	--------	-------	----------	-------

28	113107171	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	38,000	123,54	4 694,52	0,000
29	113107162	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	38,000	50,46	1 917,48	0,000
30	181913112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 se zhutněním ručně	m2	38,000	20,01	760,38	0,000
31	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	11,020	60,03	661,53	0,000
32	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	154,280	6,09	939,57	0,000
33	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	12,350	53,94	666,16	0,000
34	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	172,900	5,22	902,54	0,000
35	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	12,255	165,30	2 025,75	0,000
36	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	11,115	304,50	3 384,52	0,000
37	997221875R	Poplatek za litého asfaltu ve spalovně	t	1,520	191,40	290,93	0,000

Doplnění chodníkových obrubníků u

40 stávající lávky 1 437,24 0,662

38	916231213.2	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého C20/25	m	4,000	248,82	995,28	0,518
39	59217018	obrubník betonový chodníkový 1000x80x200mm	m	4,000	110,49	441,96	0,144

Celkem 81 673,07 4,464

ROZPOČET

Stavba: Oprava chodníků na ulicích Dolní a Příčná v Kopřivnici - MP
Objekt: Oprava chodníku na ulici Dolní v Kopřivnici
Část: Oprava chodníku

Objednatel: Město Kopřivnice ul. Štefánikova 1163 742 21
Zhotovitel: JAPSTAV MORAVA s.r.o. Lubina 449 Kopřivnice 742 21
Místo: Kipřivnice
Zpracoval: Matula Dalibor
Datum: 20. 6. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

5Komunikace pozemní4 900,712,009

1	566501111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného přes 0,08 do 0,10 m3/m2	m2	3,000	164,43	493,29	0,532
2	566901132	Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 šterkodrtí tl. 150 mm	m2	2,000	328,86	657,72	0,690
3	566901161.1	Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 50 mm	m2	2,000	1 061,40	2 122,80	0,528
4	572340111	Vyspravení krytu komunikací po překozech pl do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 30 do 50 mm	m2	2,000	736,89	1 473,78	0,259
5	573231106	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	2,000	76,56	153,12	0,000

9Ostatní konstrukce a práce, bourání2 455,140,119

6	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	1,000	317,55	317,55	0,001
7	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou D 60 mm	kus	1,000	795,18	795,18	0,112
8	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	1,000	842,16	842,16	0,006
9	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	1,000	419,34	419,34	0,000
10	966006211	Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus	1,000	80,91	80,91	0,000

Celkem7 355,852,128

ROZPOČET

Stavba: Oprava chodníků na ulicích Dolní a Příčná v Kopřivnici – VCP

Objekt: Oprava chodníku ulice Příčná v Kopřivnici

Část: Oprava chodníku

Objednatel: Město Kopřivnice ul. Štefánikova 1163 742 21

Zhotovitel: JAPSTAV MORAVA s.r.o. Lubina 449 Kopřivnice 742 21

Místo: Kopřivnice

Zpracoval: Matula Dalibor

Datum: 9. 7. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

10 Úprava křižovatky u Domova pro seniory u ul. O. Míru

15 957,49 4,823

1	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	7,100	98,60	700,06	0,000
2	113107341	Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl do 50 m2 (3,1x0,7 + 4x0,15)	m2	2,800	45,05	126,14	0,000
3	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km (2,80x0,05x1,8)	t	0,252	52,70	13,28	0,000
4	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	3,528	5,10	17,99	0,000
5	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	0,252	204,00	51,41	0,000
6	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně (3,3x3,1)	m2	10,300	101,00	1 040,30	0,000
7	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	8,000	60,35	482,80	0,000
8	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km (10,3x0,08), (4x0,1x0,25 + 4x0,15x0,25)x1,8	t	1,933	58,65	113,37	0,000
9	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	27,062	5,95	161,02	0,000
10	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	1,933	297,50	575,07	0,000
11	916131213.2	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého C20/25	m	4,000	275,40	1 101,60	0,622
12	59217029	obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm	m	3,000	135,15	405,45	0,145
13	59217030	obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x150-250mm	m	1,000	417,35	417,35	0,066
14	916231213.2	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého C20/25	m	4,000	243,10	972,40	0,518
15	59217008	obrubník parkový betonový 1000x80x200mm	m	4,000	107,95	431,80	0,134
16	596212213	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2 (4x3,1)	m2	12,400	324,70	4 026,28	1,384
17	59245030	dlažba skladebná betonová 200x200mm tl 80mm přírodní	m2	8,600	350,20	3 011,72	1,290
18	59245226	dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 80mm barevná (3,9x0,4 + 2,7x,0,8)	m2	3,800	525,30	1 996,14	0,665
19	596212215	Příplatek za kombinaci více než dvou barev u betonových dlažeb pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A	m2	3,800	82,45	313,31	0,000

20 Zrušení obrubníku u nájezdu na miniparkoviště

240,38 0,000

20	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	3,000	60,35	181,05	0,000
21	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km (3x0,25x0,1x1,8)	t	0,135	58,65	7,92	0,000
22	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	1,890	5,95	11,25	0,000
23	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	0,135	297,50	40,16	0,000

Celkem

16 197,87 4,823

ROZPOČET

Stavba: Oprava chodníků na ulicích Dolní a Příčná v Kopřivnici - MP
Objekt: Oprava chodníku ulice Příčná v Kopřivnici
Část: Oprava chodníku

Objednatel: Město Kopřivnice ul. Štefánikova 1163 742 21
Zhotovitel: JAPSTAV MORAVA s.r.o. Lubina 449 Kopřivnice 742 21
Místo: Kopřivnice
Zpracoval: Matula Dalibor
Datum: 9. 7. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 43 324,59 13,560

1 Zemní práce 3 137,35 0,000

1	113107222	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	6,000	49,30	295,80	0,000
2	113107231	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 200 m2	m2	6,000	120,70	724,20	0,000
3	113107241	Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl přes 200 m2	m2	6,000	30,60	183,60	0,000
4	113107322	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	12,500	64,60	807,50	0,000
5	113107341	Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl do 50 m2	m2	25,000	45,05	1 126,25	0,000

5 Komunikace pozemní 32 472,13 13,560

16	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	6,000	251,60	1 509,60	2,760
17	566901232	Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 štěrkodrtí tl. 150 mm	m2	12,500	321,30	4 016,25	4,313
18	566901261.1	Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 50 mm	m2	12,500	1 037,00	12 962,50	3,297
19	572341111	Vyspravení krytu komunikací po překozech pl přes 15 m2 asfalt betonem ACO (AB) tl přes 30 do 50 mm	m2	12,500	719,95	8 999,38	1,621
20	573231106	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	12,500	74,80	935,00	0,000
21	596212213	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	6,000	324,70	1 948,20	0,670
22	59245030	dlažba skladebná betonová 200x200mm tl 80mm přírodní	m2	6,000	350,20	2 101,20	0,900

997 Přesun sutě 7 715,11 0,000

35	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km (6x0,15 + 6x0,002 + 83x0,15) x1,6	t	24,050	58,65	1 410,53	0,000
36	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	336,700	5,95	2 003,37	0,000
37	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km (6x0,15 x 1,6)	t	1,440	52,70	75,89	0,000
38	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	20,160	5,10	102,82	0,000
41	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	25,260	161,50	4 079,49	0,000
44	997221875R	Poplatek za litého asfaltu ve spalovně	t	0,230	187,00	43,01	0,000

Celkem 43 324,59 13,560